(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » апреля 2018 года	                                                                                 № 56-р

Об ограничении движения транспортных средств
на период проведения дорожных работ

В целях обеспечения общественной безопасности, предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций в ходе проведения дорожных работ на участке автодороги в селе Красное:
1. Рекомендовать ОМВД России по Красненскому району          (Пашков А.А.) перекрыть движение автотранспортных средств на период проведения дорожных работ 13 апреля 2018 года с 06.00 до 24.00 на участке автодороги в селе Красное:
- пересечение ул.им. М,И. Светличной дом № 1 с ул. Октябрьская дом № 108 (в районе Свято-Ильинского храма);
- пересечение ул. Квартирная с ул. Октябрьская;
- пересечение ул. Подгорная с пер. Подгорный.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.

	Заместитель главы администрации Красненского сельского поселения

Е.А. Пахомова

image1.png